

Haslev Materialhandel A/S

**Rødovre Centrum 208
2610 Rødovre**

CVR-nr. 10 50 42 36

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

4. marts 2019

Svend Arne Svendsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017/18

(31. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Haslev Materialhandel A/S
Rødovre Centrum 208
2610 Rødovre

CVR-nr.

10 50 42 36

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets bestyrelse

Svend Arne Svendsen
Gitte Olsen
Marianne Thomsen

Selskabets direktion

Svend Arne Svendsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Vi henviser til note 6 hvor forholdet er nærmere beskrevet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -5.789.338, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2017 - 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Bruttoresultat		1.993.844	3.426
Personaleomkostninger	1	-1.985.557	-2.182
Afskrivninger		<u>-1.102.680</u>	<u>-141</u>
Resultat af primær drift		-1.094.393	1.103
Finansielle indtægter	2	104.762	95
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.668.707</u>	<u>-2.741</u>
Resultat før skat		-5.658.338	-1.543
Skat af årets resultat		<u>-131.000</u>	<u>-72</u>
Årets resultat		<u>-5.789.338</u>	<u>-1.615</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-5.789.338</u>	<u>-1.615</u>
		<u>-5.789.338</u>	<u>-1.615</u>

BALANCE 30. september 2018

AKTIVER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	3.437
Indretning lejede lokaler		50.865	92
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.077	36
		<u>78.942</u>	<u>3.565</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.812
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.628
Pantebreve		2.399.000	0
Deposita		104.152	29
		<u>2.503.152</u>	<u>4.469</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.582.094</u>	<u>8.034</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Varebeholdninger		4.104.971	4.023
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.887	38
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.333	0
Udskudt skatteaktiv		0	131
Andre tilgodehavender		15.000	0
		<u>428.220</u>	<u>169</u>
Likvide beholdninger		<u>73.803</u>	<u>322</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.606.994</u>	<u>4.514</u>
Aktiver i alt		<u>7.189.088</u>	<u>12.548</u>

BALANCE 30. september 2018

PASSIVER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<u>Egenkapital</u>	4		
Aktiekapital		875.000	875
Overført resultat		<u>3.002.574</u>	<u>8.792</u>
Egenkapital i alt		<u>3.877.574</u>	<u>9.667</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.159	696
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		809.333	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.050.839	1.717
Selskabsskat		73.216	73
Anden gæld		<u>168.967</u>	<u>395</u>
		<u>3.311.514</u>	<u>2.881</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.311.514</u>	<u>2.881</u>
Passiver i alt		<u>7.189.088</u>	<u>12.548</u>
Eventualposter m.v.	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.705.943	1.923
Pensioner	237.359	212
Sociale omkostninger	42.255	47
	<u>1.985.557</u>	<u>2.182</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
 2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	92.064	92
Andre finansielle indtægter	12.698	3
	<u>104.762</u>	<u>95</u>
 3. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	3.005.310	0
Andre finansielle omkostninger	1.663.397	2.741
	<u>4.668.707</u>	<u>2.741</u>
 4. <u>Egenkapital</u>		
	<u>Aktie-</u>	<u>Overført</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>
		<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	875.000	8.791.912
Overført af årets resultat	<u>-5.789.338</u>	<u>-5.789.338</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>875.000</u>	<u>3.002.574</u>

NOTER5. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med søsterselskaberne Frederiksberg Materialhandel ApS, Rødovre Materialhandel A/S, Mens Shop ApS, Svend Arne Svendsen Finans ApS samt moderselskabet SA Svendsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er afgivet kautionserklæring for i alt 2,1 mio. kr. vedrørende huslejeforpligtelse i søsterselskab.

Selskabet har afgivet støtteerklæring vedrørende driften i søsterselskab indtil næste generalforsamling.

6. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har stillet kapital til rådighed for driften hos associeret virksomhed indenfor koncernen. Lånet er på 4.070 tkr. og er efter ledelsens vurdering nedskrevet til 0 kr.

Re-N Technology ApS forventer i det kommende år en igangsætning af projektering/finansiering af udvikling af biogas anlæg således at der opnås en fremtidig indtjening.

Værdiansættelsen af dette tilgodehavender behæftet med usikkerhed og afhænger af det associeret selskabs evne til at generere overskud i fremtiden. Der kan derfor i efterfølgende perioder opstå behov for tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger.

Selskabet har stillet kapital til rådighed i tilknyttet virksomhed. Lånet er på 4.870 tkr. og er efter ledelsens vurdering nedskrevet til 0 kr.

Værdiansættelsen af dette tilgodehavender behæftet med usikkerhed og afhænger af lånetagers evne til at generere overskud i fremtiden. Der kan derfor i efterfølgende perioder opstå behov for tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger.
